² Teodor Gabriel Siemiński (d. 1794), the dean of the Chapter of Gniezno.

N. 527

*The Camaldolese monks of Warsaw to Giovanni Andrea Archetti**In Monte Regio ad Varsaviam, 13 VIII 1776*

The monks let the nuncio know about the death of their prior, who before his death managed to appoint his successor. They accuse brothers Wincenty and Serafin of some wicked scheming.

Orig.: *AAV, Arch. Nunz. Varsavia 125 f. 351r-v.*

Ill.me et Ecell.me D.ne Protector Singularissime

Ecce nos Filii sine Patre, olim adm[odum] Rev.do Don Ezechiele¹ Priore Eremitae Praesentis Montis Regii ad Varsaviam ut par est inestimabilis nunc recentissime non sine causa vita functi cum gemitu, dolore, lachrimis perfusi, desperati; quamvis provisissimi Patris, qui iam in viam aeternitatis discessurus, omnibus sacramentis munitus, cum summo desiderio et affectu susceptis, constituit nobis in locum sui patrem, ad mentem Constitutionis nostrae, Don Faustinum², archivista seu procuratorem causarum, tam ad horum quam ad forum aptissimum. Economiae in nostra natione Polona optime gnarum non suo commodo sed religioni addictissimum (quem ipse optime noverat). Attamen reverendus pater Seraphinus³ Caellerarius^a Eremitae praesentis, ab ipso primordio vitae religiosae semper superiorum suorum persecutor, cum fratre inter se germano Vincentio⁴, moderno vicario, qui per plurimas invexerunt [...]^b angustias, expensas, ac ultimam totius Provinciae depauperationem causarunt, quae lites toties quoties tam in Capitulo Generali per varias delationes, tam in iudicio praesenti Sacrae Nuntiaturae, in Sacra Congregatione motae et agitatae in variis obiectis. Haec et alia plurima ad supremos superiores nostros cum recommendatoriis adm[odum] Rev. dum P. Don Faustinum permissimus, adesse ne eundem Rev. dum P. Faustinum, prout iam per plurimis perturbationibus, conspirationibus, molestiis, violentiarum nimis, gravis debilitatis et fere vis non ultimo agone spirante, amittamus [351v] imminentique Visitatione non tam religiosa paterna, sed indiscreta, multarum expensarum plena, furiosa, violenta, scandalosa, prout annis praeteritis patuit et nunc patet. Supplicamus eandem, ut rite et legitime ad mentem Constitutionum nostrarum a suo olim adm[odum] Rev. do P. Priore constitutum approbari et nos omnes in pace et tranquillitate conservari conservandi Altissimum. Inerea cum omni cultu aestimatione et profun-

¹ Ezechiel OSBCam.

² Faustyn OSBCam.

³ Serafin (Sebastian Andrychowicz) OSBCam.

⁴ Wincenty (Józef Andrychowicz) OSBCam.